
施設修繕契約情報一覧表 

令和３年１０  令和３年１２月契約分 

さいたま市水道局 



履行開始日 履行終了日

1 配水課 管理棟防水修繕（馬宮配水場）
さいたま市西区飯田新田３５１（馬
宮配水場内）

指名競争入札 関東防水株式会社 2,375,118 令和3年10月5日 令和3年12月28日

2 配水課 配水池内部防水修繕（東部配水場）
さいたま市見沼区御蔵１５６７－１
（東部配水場）

指名競争入札 株式会社成和工業 55,000,000 令和3年10月14日 令和4年3月15日

3 配水課 コンデンサ交換修繕
さいたま市緑区東浦和３－７－２５
（尾間木配水場内）外３か所

随意契約 毛塚電気工事株式会社 1,070,300 令和3年10月5日 令和4年3月9日
複数見
積合せ

4 配水課 室内水銀灯ＬＥＤ化修繕
さいたま市緑区上野田９９２－１（南
部配水場内）外１か所

指名競争入札 毛塚電気工事株式会社 4,807,000 令和3年11月4日 令和4年2月2日

5 配水課 次亜塩素注入ポンプ修繕（４か所）
さいたま市浦和区針ヶ谷１－１８－
２（北浦和浄水場内）外３か所

指名競争入札 株式会社ウォーターテック 5,720,000 令和3年11月4日 令和4年3月4日

6 配水課 サンプリングポンプ修繕（５か所）
さいたま市緑区上野田９９２－１（南
部配水場内）外４か所

指名競争入札 荏原商事株式会社 2,508,000 令和3年10月22日 令和4年3月7日

7 配水課 ろ水機塗装修繕（２か所）
さいたま市緑区上野田９９２－１（南
部配水場内）外１か所

指名競争入札 株式会社ナルセ塗装工業 2,860,000 令和3年11月17日 令和4年2月15日

8 配水課 配水池屋上防水修繕（金重配水場）
さいたま市岩槻区金重５２－１８（金
重配水場内）

指名競争入札 株式会社渡辺塗装工業 16,610,000 令和3年12月9日 令和4年3月11日

9 配水課 管理棟防水修繕（南部配水場）
さいたま市緑区上野田９９２－１（南
部配水場内）

指名競争入札 日本スプレー工業株式会社 9,680,000 令和3年12月9日 令和4年3月9日

10 配水課 配水池屋上防水修繕（西部配水場）
さいたま市桜区神田６４６（西部配
水場内）

指名競争入札 アイシン塗装株式会社 4,812,500 令和3年12月22日 令和4年3月11日

11 配水課
吉野町自動水質監視装置修繕（外
３か所）

さいたま市北区吉野町２－２６２　外
３か所

随意契約 愛知時計電機株式会社 1,540,000 令和3年11月25日 令和4年3月11日

12 配水課 尾間木配水場ポンプ室天井修繕
さいたま市緑区東浦和３－７－２５
（尾間木配水場内）

指名競争入札 株式会社山一建設 14,850,000 令和3年12月22日 令和4年3月16日

13 配水課
新都心配水場次亜塩素注入ポンプ
修繕

さいたま市大宮区吉敷町４－２６５
（新都心配水場内）

指名競争入札 株式会社ウォーターテック 1,078,000 令和3年12月22日 令和4年3月15日

14 配水課
日進浄水場配水用水中モータポン
プ修繕

さいたま市北区日進町１－７３４（日
進浄水場内）

随意契約 株式会社アサヒメンテック 2,684,000 令和3年12月10日 令和4年3月25日

履行予定期間
備考契約方法

契約の相手方の商号又は
名称

契約金額
　　　　　　　（円）

様式第１号（第２条関係）

施設修繕契約情報一覧

NO 所管課 件名 履行場所

（注１）　２５０万円以下の随意契約で、複数の者から見積書を徴した場合には、備考欄に複数見積合せである旨を記載する。



履行開始日 履行終了日

履行予定期間
備考契約方法

契約の相手方の商号又は
名称

契約金額
　　　　　　　（円）

様式第１号（第２条関係）

施設修繕契約情報一覧

NO 所管課 件名 履行場所

15 配水課
東部配水場配水ポンプインバータ
盤部品交換修繕

さいたま市見沼区御蔵１５６７－１
（東部配水場内）

随意契約 メタウォーター株式会社 2,527,800 令和3年12月9日 令和4年3月25日

（注１）　２５０万円以下の随意契約で、複数の者から見積書を徴した場合には、備考欄に複数見積合せである旨を記載する。


